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EZ/934/24  

 

Dotyczy: odpowiedzi na pytania, zmiany SWZ do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 
dostawy aparatury medycznej, sprzętu medycznego, drzwi przesuwnych w ramach realizacji inwestycji 
„Przebudowa, modernizacja i doposażenie Szpitalnego Oddziału Ratunkowego Szpitala im. Marciniaka” 
(sygnatura sprawy EZ/1050/EM/24). 

 
 Dyrekcja Dolnośląskiego Szpitala Specjalistycznego im. T. Marciniaka – Centrum Medycyny Ratunkowej, informuje, 

że do ww. postępowania zostały złożone pytania. W związku z powyższym, zgodnie z art. 135 i art. 137 ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych (dalej Pzp), przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści SWZ i zmianą SWZ:  

 
Pytanie 1 
 „Dotyczy zadania nr 2 poz.1 (Aparat RTG stacjonarny) Szanowni Państwo, zwracamy się z prośbą, u zmianę parametru 
określonego w punkcie 38, tj. "Wykonywanie badań przy użyciu dwóch ognisk lampy jednoczenie w programowalnej 
proporcji mocy w przypadku badań pacjentów dorosłych", na parametr punktowany. 
Zdajemy sobie sprawę, że mogą występować powody, przez które funkcja ta jest przez Zamawiającego pożądana, 
natomiast pozostawienie tego parametru jako obligatoryjny do spełnienia, a nie fakultatywny, uniemożliwia złożenie 
oferty żadnemu innemu producentowi, z wyjątkiem firmy Philips Healthcare, co stoi w całkowitej sprzeczności z zasadą 
uczciwej konkurencji. Są oni bowiem jedynym producentem, który posiada ww. rozwiązanie i jest ono dystrybuowane 
pod nazwą handlową VarioFocus. 
Zwracamy się zatem z prośbą o objęcie go punktacją tożsamą z pozostałymi parametrami punktowanymi, 
tj. w zakresie 5, a 10 pkt.” 
Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji „Karty Parametrów” dla Zadania 1 poz. 1 poprzez wykreślenie 
z wymaganych parametrów technicznych punktu l.p.38, z jednoczesnym dopisaniem ww. punktu w dodatkowych 
parametrach technicznych. Wobec powyższego nie będzie stanowił wymogu obligatoryjnego, tylko dodatkowy. 
Zmieniona „Karta Parametrów” dla Zadania 2 poz. 1 w załączeniu. 
 
Pytanie 2 
„Zadanie 9 Wózki transportowe do przewożenia pacjentów - 10 szt Pkt. 2 Czy Zamawiający dopuści do postępowania wózek 
o wymiarach całkowitych : 74 x 216 cm ?. POZOSTAŁE PARAMETRY ZGODNIE Z OPISEM PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu. 
 
Pytanie 3 
„9 Wózki transportowe do przewożenia pacjentów - 10 szt Czy Zamawiający dopuści do postępowania wózek wyposażony w 
leże przezierne dla promieni RTG na całej jego długości, możliwość wykonywania zdjęć standardowym aparatem RTG oraz 
Ramieniem C. Miejsce na kasetę RTG pod całym leżem – możliwość włożenia kasety RTG od strony wezgłowia, z obu boków 
wózka i od strony nóg (dostęp 3600). Boki wózka wyposażone w listwę pełniąca funkcję odbojników ? POZOSTAŁE 
PARAMETRY ZGODNIE Z OPISEM PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA” 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 4 
„Dotyczy Zadanie 9 (pkt. 2) Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach zewnętrznych 2100x850mm.” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu. 
 
Pytanie 5 
Dot. Zad. nr 9 poz.4 
„Dotyczy Zadanie 9 (pkt. 4) Czy Zamawiający dopuści wózek o regulacji wysokości nożnej hydraulicznej w zakresie 
620x920mm.” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu. 
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Pytanie 6 
 „Dotyczy Zadanie 9 (pkt. 5) Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacja przechyłów wzdłużnych nożna hydrauliczna 
Trendelenburga i anty-Trendelenburga 0-13⁰.” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu. 
 
Pytanie 7 
 „Dotyczy Zadanie 9 (pkt. 6) Czy Zamawiający dopuści leże przezierne dla promieni RTG, możliwość wykonywania zdjęć 
standardowym aparatem RTG oraz Ramieniem C. Pod leżem prowadnice na kasetę w celu wykonania zdjęcia w 
pozycji leżącej. Boki wózka wyposażone w listwę pełniąca funkcję odbojników, listwa metalowa z nabitą gumą mogąca 
służyć jako uchwyt do prowadzenia wózka.” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu. 
 
Pytanie 8 
 „Dotyczy Zadanie 9 (pkt. 7) Czy Zamawiający dopuści regulację segmentu pleców wspomagana sprężyną gazową w 
zakresie 0 – 70`. Rączka zwalniająca blokadę sprężyny gazowej, umieszczona bezpośrednio przy segmencie pleców w 
obu narożnikach.” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu. 
 
Pytanie 9 
 „Dotyczy Zadanie 9 (pkt. 10) Czy Zamawiający dopuści bezpieczne obciążenie robocze pozwalające na bezpieczną 
pracę w sytuacjach ratowania życia np. reanimacji 230 kg.” 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia. 
 
Pytanie 10 
 „Dotyczy Zadanie 9 (pkt. 14) Czy Zamawiający dopuści barierki boczne składane, wykonane z tworzywa i stopu 
aluminium. Zabezpieczające pacjenta na ok 3/4 leża.” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu. 
 
Pytanie 11 
 „Dotyczy Zadanie 9 (pkt.15) Czy Zamawiający dopuści szczyty łóżka pełniące funkcję uchwytu do prowadzenia wózka. 
Szczyty szybko wyjmowane.” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu. 
 
W załączeniu zmieniona „Karta Parametrów Zadanie 2 poz. 1 – ZMIANA 1” 
 

Ponadto, w związku z pytaniami zadanymi do ww. postępowania oraz zmianą SWZ, Zamawiający w oparciu o art. 
135 i art. 137 ustawy Pzp, przedłuża termin składania i otwarcia ofert do dnia 09.12.2024r., miejsce i godziny pozostają 
bez zmian. Jednocześnie zmianie ulega termin związania ofertą do dnia 08.03.2025r. Wobec powyższego zmianie ulega pkt. 
1 Rozdziałów XIV, XVII, XVIII Specyfikacji Warunków Zamówienia w zakresie zmiany ww. terminów. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w wyniku dokonanych zmian dokonał zmiany treści ogłoszenia 
o zamówieniu. 

 


